Universitätsbibliothek Paderborn

**Francisci Tvrriani Societatis Iesv, Aduersùs
Magdeburgenses Centuriatores pro Canonibus
Apostolorum, & Epistolis Decretalibus Pontificum
Apostolicorum, Libri Quinq[ue]**

**Torres, Francisco de
Coloniae, 1573**

VD16 T 1629

Index Locorum Sacrae Scriptvrae Tvm Veteris Tvm nouae, hoc volumine
explicatorum.

urn:nbn:de:hbz:466:1-29685

INDEX LOCORVM SACRAE
SCRIPTVRAE TVM VETERIS TVM
nouæ, hoc volumine explicatorum.

Gen. 19. ingressus (inquiunt) es
ut aduenia, nūquid ut iudices?
quomodo hunc locū Anacletus pru-
dentissimè ad prohibendum iudicia
peregrina & externa accommoda-
uerit, quod Magd. non intellexerūt.
194. 195.

Gen. 38. Quid tibi vis pro arrha-
bone dari: annulum tuum, & armil-
lam, & baculum, quem manu tenes,
&c. quæ sit in his allegoria ex Cy-
rillo. 587.

Exod. 7. percussit aquā fluminis,
quæ versa es in sanguinem, quid
in mysterio. significaret, interprete:
Cyrill. 310. 311.

Exo. 25. vide, omnia facito secun-
dum exemplar, quod tibi monstratū
es in monte, quomodo non solum
Moysi, sed Davidi etiam idē de tem-
plo à Salomone ædificando. ostensum.
es. 247. 248.

Leu. 10. cur non comedisti hostiā
& peccato in loco sancto, explanatio,
& collatio loci cum loco Oseæ, inter-
prete Cyrillo. 457. 458.

Leu. 22. bouem & ouem, aure &
cauda amputatis, voluntarie offerre
potes, votum autem ex eis solvi non
potes, quomodo sit secundum spiri-
tum intelligendum. 525.

Num. 16. nouit deus suos, & san-
ctos suos adduxit ad se, & quos non
elegit sibi, non adduxit ad se, quomo-
do tota potestas eligendi bonū videa-
tur hic tribui Deo, quia Deus est p-
riè causa, ut illud eligamus. 412.

Num. 19. omnis, qui tetigerit hu-
manæ anima morticinium, & mor-
tuus fuerit sine hac mundatione &c.
quomodo hunc locum Paulus inter-
pretatus sit ad resurrectionis fidem
pertinere, & ad satisfaciendum pro
debitis minutis mortuorū. 474. 475.

Num. 30. aut se constrinxerit iu-
ramento, pro quo es apud 70. præ-
scribere sibi præscriptione, quomodo
ad cultum Dei spōte adhibitum per-
tineat. 538.

Deut. 30. elige ergo vitam, ut vi-
uas, quarè tota potestas eligendi bo-
nū videatur hic tribui homini. 411.

Deut. 30. propè est verbum in ore
tuo, & in corde tuo, & in manibus
tuis, quomodo Paulus de iustitia ex
fide interpretatus sit hoc. 427.

1. Reg. 7. hauseruntq; aquam, &
effuderūt in conspectu Domini, quid
in ænigmate significaret hæc effusio
aque, Cyrillo interprete, 310.

3. Reg. 8. ut in æternum sit ibi nomen
dei, quomodo hoc in templis Christia-
norum:

INDEX LOC. SACR. SCRIP. HOC TVR. OPE. EXPL.

norum manufactus necesse fu im-
pleri. 255.

i. Paral. 28. nec non & omnium,
que fuerint in spiritu cum eo, quo-
modò hoc intelligendum sit de tem-
plo Salomonis offenso in spiritu Re-
gi David. 248..

Tob. 4. cur præceperit filio po-
nere panem & vinum super sepulta-
ram iusti. 473..

Iob 37. in manu omnis hominis si-
gnat omnis homo infirmitatem suam,
quomodo hoc Synodus Mileuitana
de peccatis venialibus interpretata
est. 491..

Iob 42. & nomen tertiae, cornu
Amaltheæ, quare sic vocata est vna
ex filiis fæminis Iob, secundum 70..
164..

Psal. 13. dixit insipiens in corde
suo, non es Deus, quid hic signifi-
cat dicere. 400..

Psal. 18. delicta quis intelligit?
quomodo veteres omnes de peccatis
leuibus sunt interpretati. 492. 493..

Psal. 18. quod si mei non domina-
ta fuerint, tum emundabor à delicto
magni, quomodo hoc intelligendum
sit. 494..

Psal. 18. in omnem terram exiuit
sonus eorum, & in fines orbis terræ
verba eorum, quomodo hanc prophe-
tiam falsam esse faciant Luterani.
377. 378..

Psal. 33. gustate & videce, quam
bonus Dominus, quidam veteres le-
gunt, quod Christus Dominus. 168..

Psal. 44. pro patribus tuis nati
sunt tibi filii, quomodo de Apostolis
dictum esse Cyrillus interpretetur.
204..

Psal. 49. qui ordinant testamen-
tum eius super sacrificia, quomodo
de ritu mystici sacrificij ab Aposto-
lis tradito accipienda sunt. 136..

Psal. 62. & Psal. 140. explanatio-
250..

Psal. 115. credidi propter quod lo-
catus sum, quomodo Apostolus in-
terpretatus sit hoc. 428. 429..

Psal. 117. Haec dies quam fecit
Dominus, exultemus, & lætemur in
ea, quare de resurrectione dictum sit.
591..

Psalmus 118. cur singulis diebus
Dominicis in ecclesia cantur. 591..

Psal. 118. voluntaria oris mei be-
neplacita fac Domine, iuraui & sta-
tui custodire iudicia iustitiae tuæ,
quomodo ad cultum Dei voluntari-
um haec pertineant. 526..

Psal. 98. Moïses & Aaron in
sacerdotibus eius, quomodo hoc per-
tineat ad probandum maiores cau-
sas referendas esse ad Ponificem
Rom. 373. 374..

Psal. 132. Ecce quam bonum, &
quam iucundum habitare fratres in-

C* 3. vnum,

INDEX LOCORVM SACRAE SCRIPTVRAE;

vnum, quomodo hoc & quibus au-
thoribus ad vitam communem reli-
giosorum pertineat. 518.

Prou. 2. inclinabis cor tuum ad
cognoscendam prudentiam, quid si-
gnificet hic cor, interpretè Procopio
Gazæo. 428.

Prou. 3. misericordiæ & fides
sunt tibi, &c. quomodo demonstretur
hic, iustitiam esse ex fide cum chari-
tate. 440.

Prou. 16. cor hominis disponit
viam suam, quomodo hoc intelligen-
dum sit. 409.

Prou. 12. iustus annunciat fi-
dem ostensam, locus collatus cum lo-
co epis. Iacob. 2. 434.

Prou. 19. à Domino autem apta-
tur mulier viro, &c. quomodo hic lo-
cus pertineat ad sacramentum ma-
trimonij. 585.

Prou. 11. reclusa incedit iustus, quid
hoc sit. 70.

Prou. 26. sicut canis cùm reuerti-
tur ad suū vomitiū, &c. quomodo de
reuerso posse confessionem secretam
ad peccatum, intelligendum sit. 487.

Eccl. 6. & si quid fuit, iam voca-
tum est ab eo nomen eius, quomodo
intelligendum hoc sit. 168.

Eccl. 7 mortuo nè prohibeas gra-
tiam, quomodo hic locus probet orā-
dum esse pro piè mortuis. 475.

Eccl. 32. in omni opere crede ani-

mæ tua, quò pertineat ad illam sen-
tentiā Iacobi. suscipite insitū verbum,
quod potest saluare animas vestras.

450.

Ez. 6. nè forte videat oculis, et au-
ribus audiant, & corde intelligent,
& conuertantur, & sanem eos. quid
sit corde intelligere. 438.

Ez. 7. nisi credideritis, non intelli-
getis, quomodo de fide cum dilectione
necessariò intelligendum sit. 437.

Ez. 8. Dominu virtutū ipsum san-
tificate, quò intelligendum sit. 312.

Ez. 9. ardebit peccatum eorum, et
erit populus quasi ab igne combustus
homo, collatio huius loci cum loco
Pauli de Purgatorio. 470.

Ez. 25. deuoravit mors præualeſ
& abstulit Deus omnem lachrymam
ab omni facie, quomodo intelligendū
sit hoc. 245.

Ez. 25. Faciet Dominus in monte
hoc, bibent vinum, bibent laetitiam,
vnguento vngentur &c. quò antiqui
interpretes de ecclesia noui testamen-
ti exponant. 244. 245, 246.

Ez. 25. bibent vinum, bibent laeti-
tiam vnguento vngentur, quomodo
ratione connexi cogantur heretici
concedere, prophetiam esse de sacra-
mento Chrismatis. 244, 245.

Ez. 49. exite, qui in vinculis, &
qui in tenebris, reuelamini, quomodo
ijs, qui erant in Purgatorio ante ad-
uentum

HOC TURRIANI OPERE EXPLICATORVM.

uentum Christi, hoc sit dictum. 4.66.
Esa. 54. sicut in diebus Noe istud
mibi essem, sic iuravi, &c. quod perti-
neat hoc. 598.

Ez. 56. domus mea, domus oratio-
nis vocabitur cunctis populis, quo-
modo necessariò hæc prophetia de lo-
co sub sensu cadente, ad orandum
consecrato, accipienda sit. 249.

Ez. 56. & filios aduenæ, qui ad-
hærent Domino, ve colant eum &c.
quomodo interprete Cyrillo hic lo-
cus probet Eucharistiam esse extra
vsum. 496. 497.

Ez. 56. sumamus vinum, & imple-
amur ebrietate: quid h̄ic significet
ebrietas, ex Gregorio Nysseno. 497.

Ez. 61. Lætitia sempiterna super
caput eorum, quomodo hoc ad sacer-
dotes noui testamenti, de quibus pro-
phetat in eo loco, pertineat. 607.

Hier. 23. prophetias linguae, quo-
modo Paulus imitatus sit h̄ic Hieremiam
in Epistola ad Corinthios.
335.

Hier. 23. linguas suas assumentes
qui sunt nunc, & qui prophetias ejus-
cientes, similes ijs, de quibus loquitur
Hieremias. 118.

Ezech. locus cap. 18. & 33. de pa-
nitentia peccatorum, collatus & ex-
plicatus. 489. 490.

Ezech. 34. quod electum erat, non
reducisti, satis docuit hoc loco pro-

pheca, ad pastores pertinere legibus
gubernare, quæ pœnis sanctæ es-
sent, quæ sunt canones ecclesiastici.
ejusce enim ex ecclesia pœna est,
quæ frequens essem in legibus ecclesi-
asticis. 136.

Dan. 7. & ecce cornu illud facie-
bat bellum aduersus sanctos, & quæ
sequuntur, de Antichristo prædicta,
quomodo aptissimè in Luteranos
Antichristos conueniant. 389.

Ose. 4. peccata populi mei come-
dent, & ad iniuriam eorum sub-
leuabunt animas suas, explanatio lo-
ci ex commen. Cyril. 457.

Ose. 4. & erit populus sicut sacer-
dos, cui contradicitur, quomodo Cy-
rillus interpretetur. 623.

Ose. 4. sicut vacca asilo percussa
insaniuit Israel, &c. collatio inter-
pretationis Hieronymi & LXX.
& interpretatio loci citati. 621. 622.

Ose. 4. propter hoc lugebit terra,
& infirmabitur omnis, qui habitat
in ea, in bestia agri & volucre cœli,
& pisces maris deficiunt. 623.

Ose. 5. oppressit Ephraim ad-
uersarium suum &c. quam aptè
conueniat hic locus proposito epi-
stole Alexandri, in qua citatur.
622.

Amos 8. Ecce veniet dies, dicit no-
minus, et mittā famē in terrā, nō fa-
mē panis, neq; sūm aquæ, sed audiēdi
verbum

INDEX LOCORVM SACRAE SCRIPTVRAE,

Verbum dei, quomodo à Cyrillo in-
terpretatum. 550.

vxor fæderis tui &c. quomodo cyril.
interpretatus fit hunc locum. 582.

Ionæ 3. adhuc quadraginta dies,
triplex lectione apud veteres, & quo-
modo impleta fuerit minatio. 24.

Malach. 3. & dixistis, vanus es
qui seruit deo, quid hic significet, di-
cere. 456.

Naum 1. non vindicabit dominus
lîs in idipsum, explicatur locus Cy-
rillo interprete. 24.

Mal. 3. sedebit conflans & emun-
dans argentum, et colabit eos tanquam
aurum et argentum, collatio huius
loci cum illo Pauli 1. Cor. 3. 469.

Habac. 1. cùm deuorauerit impius
iustum, & facies homines quasi pisces
maris. 623.

2. Macc. 12. facta collatione, Iudas
Maccabæus misit duodecim millia
drachmas Hierosolymam offerri pro
peccatis mortuorum &c. Vnde hoc
facere didicerit Iudas Macc. 474.

Agg. 2. interroga sacerdotes le-
gem, si accipiat homo carnē sanctam
&c. explanatio totius loci ex Theo-
doro Antiocheno. 254.

Matth. 3. esca autem eius erat lo-
custæ et mel sylvestre, quod genus
locustæ, ex Athanasio. 534.

Agg. 2. magna erit gloria istius
domini nouissimæ plus quam primæ,
explanatio huius loci totius ex Cy-
rillo. 253.

Matth. 5. Qui dimiserit uxore (ex-
cepta causa fornicationis) facit eam
mæchari, qualis sit, et quam vim ha-
beat, et quò pertineat hæc exceptio
fornicationis. 559.

Zach. 2. qui vos tangit, pupillam
oculi sui tangit, interpretatio loci
huius ex Cyrilli commentarijs in hunc
prophetam. 363.

Matth. 5. non veni soluere legem,
sed adimplere, quomodo S. Sixtus 3.
interpretatus fit. 226.

Zach. 9. in sanguine testamenti
vni, emisisti vinclos tuos de lacu, in
quo non es aqua, conuertimini ad
munitionem vincispe, quomodo de
Purgatorio ante aduentum Chri-
sti necessario hoc scriptum fit. 466.

Matth. 6. nisi superabundauerit
iustitia vestra plus quam scribarum
et Phariseorum, quæ sit ista super-
abundantia iusticie, ex epist. ad Tim.
1. c. intelligi. 482.

Zach. 13. & erit in die illa, dicit
dominus, duas partes peribunt, &c.
collatio huius loci cum loco Pauli de
Purgatorio. 470.

Matth. 13. cum autem creuisset her-
ba et fructum fecisset, tunc apparue-
runt et zizania, quòd discrimen vero-
rū et falsorū dogmatum ostensum sit
hic,

Malach. 2. & particeps tua, &

HOC TVRRIANI OPERE EXPLICATORVM.

hic, Photio Const. interprete. 508.

Matth. 15. Quare & vos transgredimini mandatum dei propter traditionem vestram, nam deus dixit, honorapatem &c. quid hic docuerit dominus. 391.392.

Matth. 16. & portae inferi non praeualebunt aduersus eam, quid significent hic portae inferi, Eusebio auctore: & collatio cum illo, quod dictum est abrahæ, Et possidebit semen tuum portas inimicorum suorum. 184.

Matth. 16. & super hanc petram edificabo ecclesiam meam, quid significare voluerit, cum dixit, meam: & collatio cum eo, quod dixit abrahæ, ut sim deus tuus, & seminis cui posse te. 184.

Matth. 16. caro & sanguis non reuelauit tibi, quomodo hoc interpretatus sit beatus Hierony. in libro de circuncisione. 185.

Matth. 16. & super hanc petram edificabo ecclesiam meam, quod illa coniunctio, & valeat hic, quia: et causa reddatur nominis Petro impositi, sicut reddit a est causa nominis impositi abrahæ. 183.

Matth. 16. Tu es Petrus, & super hanc petram edificabo ecclesiam meam, qui autores antiqui tu Græci, tum Latini interpretati sunt, Super hanc petram, id est, super Petrum. à folio 182. usq; ad fol. 194.

Matth. 18. videte, ne contemnatis unum ex his pusillis &c. quid si contemni hic, & quomodo ex canone apostoli & epistola Anacleti intelligatur. 201.

Matth. 18. si peccauerit in te frater tuus, vade &c. explanatio huius loci ex Photij scholio. 346.